
Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam  

Citadeles ielā 1, Rīgā, LV-1010  

Z/s “Dimantu kalns” 

Reģ. nr 40001005950 

mob. Tālr.: 29133185 

 

Ķegums 

08.01.2025. 

 

PAZIŅOJUMS 

 

      Saskaņā ar Priekšvēlēšanu aģitācijas likumā noteikto kārtību, informējam, ka z/s 

“Dimantu kalns” piederošajā vides reklāmas stendā ir  iespējams izvietot vides 

reklāmas stendu vai plakātu politiskās aģitācijas veikšanai priekšvēlēšanu laikā .  

      Reklāmas stenda vai plakāta izgatavošanu, montāžu, demontāžu un saskaņošanu 

veic reklāmas pasūtītājs par saviem līdzekļiem. Reklāmas stenda vai plakāta izmērs: 

nosaka pasūtītājs, pēc saviem ieskatiem.  

      Atrašanās vieta, kurā ir iespējams izvietot reklāmas stendu vai plakātu: A6 

ŠOSEJAS 46.5 KILOMETRĀ, ĶEGUMĀ, OGRES NOVADĀ.  

      Izcenojums par reklāmas stenda vai plakāta izvietošanu nekustamajā īpašumā par 

reklāmas stenda laukuma izmēru - nosaka pasūtītājs, pēc saviem ieskatiem.: EUR 200 

(divi simti eiro un 00 centi)  par Priekšvēlēšanu aģitācijas periodu. 

 

Cena norādīta bez PVN. 

 

Pilnvarotā persona 

Evita Dimante    (saskaņā ar notariāli parakstītu universālpilnvaru nr. 3847) 

 

elektroniski parakstīts 

(paraksts*) 


